Câmara Municipal de Piedade
                               Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº   78/2024

“Indico a extensão da rede de água na Viela Severino S. dos Santos, no Bairro da Vila
Moraes.”

   Senhor Presidente:

                 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais,
a extensão da rede de água na Viela Severino S. dos Santos, no Bairro da Vila Moraes
(em anexo declaração e foto).

Justificativa:

                Apresento a presente matéria considerando visto que os moradores
procuraram este Vereador relatando as dificuldades que enfrentam diariamente pela falta
de água encanada na rua, pois precisam trazer água de uma outra rua, que é distante de
onde moram, razão que solicito providencias urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 7 de junho de 2024.

Valdinei Aparecido Mariano Franco

Vereador (UB)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LD
IN

E
I A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
R

IA
N

O
 F

R
A

N
C

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

40
1-

33
B

1-
34

88
-8

91
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

40
1-

33
B

1-
34

88
-8

91
2

Câmara Municipal de Piedade
                               Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LD
IN

E
I A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
R

IA
N

O
 F

R
A

N
C

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

40
1-

33
B

1-
34

88
-8

91
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

40
1-

33
B

1-
34

88
-8

91
2

Câmara Municipal de Piedade
                               Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LD
IN

E
I A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
R

IA
N

O
 F

R
A

N
C

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

40
1-

33
B

1-
34

88
-8

91
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

40
1-

33
B

1-
34

88
-8

91
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2401-33B1-3488-8912

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VALDINEI APARECIDO MARIANO FRANCO (CPF 182.XXX.XXX-10) em 07/06/2024 12:04:08

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/2401-33B1-3488-8912

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/2401-33B1-3488-8912